Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

	Решение

	от 08 декабря 2023 года
	                                       № 4-3

О результатах общественных слушаний

по проекту решения Собрания депутатов муниципального

 образования Михайловское Куркинского района
«О бюджете муниципального образования Михайловское

 Куркинского района на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов»

             Заслушав информацию Семенковой Лидии Николаевны, главного бухгалтера Администрации муниципального образования Михайловское Куркинского района «О бюджете муниципального образования Михайловское Куркинского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», общественный совет муниципального образования Куркинский район РЕШИЛ:

         1. Информацию Семенковой Лидии Николаевны, главного бухгалтера Администрации муниципального образования Михайловское Куркинского района «О бюджете муниципального образования Михайловское Куркинского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», принять к сведению.

         2. Рекомендовать проект решения «О бюджете муниципального образования Михайловское Куркинского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», принять за основу.
3. Направить настоящее решение:

 - Собранию депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района;

-  Администрации муниципального образования Михайловское Куркинского района.
 4. Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель общественного совета

муниципального образования
Куркинский район
                                                   Т.В. Лысенкова